
                                                                 
 

 

Dziemiany: Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowo ści Kalisz 

Numer ogłoszenia: 126755 - 2013; data zamieszczenia : 27.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 190614 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Dziemiany, ul. 8 Marca 3, 83-425 Dziemiany, woj. pomorskie, tel. 058 6880022, faks 
058 6880128. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kalisz. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa budowa budynku 
usytuowanego na działce nr ew.1025 w miejscowości Kalisz, pełniącego rolę świetlicy wiejskiej. Na terenie inwestycji 
zaprojektowano miejsce postojowe dla samochodów osobowych oraz dojście do budynku. Wokół działki przewidziany 
został teren zielony biologicznie czynny - projektuje się zieleń niską ozdobną i średnio-wysoką. Zestawienie 
powierzchni budynku i zagospodarowanego terenu: - Powierzchnia działki - 2982,00 m2 - Powierzchnia chodników i 
dróg - 810,30 m2 - Powierzchnia biologicznie czynna - 1822,76 m2 - Powierzchnia użytkowa - 277,8 m2 
Przedmiotowe zamówienie obejmuje tylko i wyłącznie budowę świetlicy wiejskiej w Kaliszu - bez przybudówki remizy 
OSP, jak przewiduje dokumentacja projektowa. Szczegółowy zakres robót obrazuje dokumentacja techniczna , 
przedmiar robót i STWiORB stanowiące załączniki do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.21.00.00-2, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 
projekt/program: Projekt dofinansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w 
ramach działania 313,322,323 Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



                                                                 
 

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Zbigniew Czarnowski, Raduń-Osiedle 2, 83-425 Dziemiany, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 542552,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  412182,57 
• Oferta z najni ższą ceną: 412182,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 753533,76 
• Waluta:  PLN. 

 
 

 


